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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Стояновский, Лев Олегович. Анализ данных акустической эмиссии для выявления дефектов при испытаниях конструкций и сварочных работах: выпускная квалификационная работа бакалавра: направление 02.03.03 «Математическое обеспечение и администрирование информационных систем» ; образовательная программа 02.03.03_01 «Информационные системы и базы данных» = Acoustic emission data analysis for defect detection during testing of structures and welding / Л. О. Стояновский; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт компьютерных наук и технологий ; научный руководитель К. А. Туральчук ; консультант по нормоконтролю В. А. Пархоменко ; консультант О. Н. Тушканова. — Санкт-Петербург, 2020. — 1 файл (1,3 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/vr20-1889.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-1889-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-1889-r.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-1889-a.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2020/vr/vr20-1889. — Текст
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2020
        	
            Quarter 4
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Year 2021
        	
            Quarter 1
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 2
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Quarter 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 4
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
      
	
            Year 2022
        	
            Quarter 1
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Quarter 2
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
      
	
            Quarter 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Year 2023
        	
            Quarter 1
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Quarter 2
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Total
        	
        10
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        10
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